МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.  ДОХТУКАЕВА М.А.»
 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

     МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
 «№ 1 ЙОЛУ ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН ЦIАРАХ

 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                          Приказ

27 апреля 2024 г.                                  г. Курчалой                                 № 73-од

 Об утверждении состава рабочей группы по подготовке обучающихся МБОУ
«Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.» к участию во всероссийской
олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году

        Во исполнение приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского района» № 35-од от
15 апреля 2024 г. «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке обучающихся
общеобразовательных организаций к участию во всероссийской олимпиаде школьников в
2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы по подготовке обучающихся МБОУ «Курчалоевкая
СШ №1 им. Дохтукаева М.А.» к участию во всероссийской олимпиаде школьников в
2024/2025 учебном году. (Приложение)

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по
УВР Солтаханову Л.Р. и педагога-методиста Мусаеву А.Х.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор:                                                                            З.Р. Солтаханова
   С приказом ознакомлены:                                                       А.Х. Мусаева
                                                                                                Л.Р. Солтаханова

                                                                                                                                    Приложение
                                                                                         к приказу № 73-од от 27 апреля 2024

Состав рабочей группы
по подготовке обучающихся

МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»
к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2024 учебном году

№                        ФИО        Должность        Предмет
1

Осмаева Аминат Хасановна
          Учитель Русский язык и

литература
2

Эльтемирова Макка Шемилевна
Учитель Русский язык и

литература
3

Ибрагимова Хеди Алсолтовна
Учитель Русский язык и

литература
4

Улхаева Малика Расуловна
Учитель История и

обществознание
5 Дохтукаева Рукият Сайдыевна Учитель Физика
6 Улхаева Джейна Руслановна Учитель География
7 Абдулхамидов Ахмед Шемильевич Учитель ОБЖ
8 Эльдарова Зарема Лемиевна Учитель Технология
9 Хизриева Петимат Майрбековна Учитель Английский язык
10

Бисиева Сепият Сетиевна
Учитель Чеченский язык и

литература

		2024-12-03T14:53:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"